
Ergebnisliste 

27. Januar 2018, Bexbach

Weibliche Jugend W11 - 2000 Meter

1 Clara Seel TV Kirkel 07:44

Weibliche Jugend W12 - 2000 Meter

1 Susann-Marie Klein LG Run'N Ride Bexbach 10:15

Männliche Jugend M8 - 1000 Meter

1 Leonard Schöner TV Kirkel 04:15

Männliche Jugend M13 - 2000 Meter

1 Hendrik Sauer TV Homburg 07:17

Männliche Jugend M14 - 2000 Meter

1 Florian Seel TV Kirkel 07:06

Männliche Jungend M18 - 2100 Meter

1 Nils Sauer TV Homburg 08:05

Seniorinnen W40 - 4200 Meter

1 Silke Zerbe LG Run'N Ride Bexbach 28:09

Seniorinnen W45 - 4200 Meter

1 Claudia Seel TV Kirkel 18:29

2 Petra Durrang LG Run'N Ride Bexbach 22:54

3 Susanne Fehrenz LG Run'N Ride Bexbach 24:19

Seniorinnen W50 - 4200 Meter

1 Petra Schütz LG Run'N Ride Bexbach 23;21

2 Anke Braun LG Run'N Ride Bexbach 27:37

Seniorinnen W55 - 4200 Meter

1 Petra Helfen LG Run'N Ride Bexbach 24;59

Senioren M40 - 4200 Meter

1 Pascal Pirrung LG Run'N Ride Bexbach 18:33

2 Xavier Aubin LG Run'N Ride Bexbach 19:09

3 Sascha Berndt LG Run'N Ride Bexbach 21:55

Senioren M45 - 4200 Meter

1 Andreas Paul TV Kirkel 19:38

2 Thomas Freddy Klein LG Run'N Ride Bexbach 20:46

3 Dietmar Salzbrunn LG Run'N Ride Bexbach 20:58

Senioren M50 - 4200 Meter

1 Harald Sauer TV Homburg 20:17

2 Rüdiger Threm LG Run'N Ride Bexbach 21:07

3 Andreas Müller LG Run'N Ride Bexbach 29:17

Crosslauf-Kreismeisterschaften Saar-Pfalz 



Ergebnisliste 

27. Januar 2018, Bexbach

Crosslauf-Kreismeisterschaften Saar-Pfalz 

Senioren M55 - 4200 Meter

1 Stefan Emser LG Run'N Ride Bexbach 21:51

2 Dieter Schweitzer TV Kirkel 22:04

Senioren M60 - 4200 Meter

1 Michael Helfen LG Run'N Ride Bexbach 22:07

2 Jürgen Förster LG Run'N Ride Bexbach 26:54

Senioren M65 - 4200 Meter

1 Gerd Braun LG Run'N Ride Bexbach 24:46

Senioren M70 - 4200 Meter

1 Gustav Schneider LG Run'N Ride Bexbach 26:47

Senioren M75 - 4200 Meter

1 Rudi Nieder LG Run'N Ride Bexbach 26:04

Männer - 6300 Meter

1 Pascal Pirrung LG Run 'N Ride Bexbach 28:50

2 Michael Lion LG Run 'N Ride Bexbach 29:07

3 Dietmar Salzbrunn LG Run 'N Ride Bexbach 32:12

4 Sascha Berndt LG Run 'N Ride Bexbach 32:59

5 Thomas Freddy Klein LG Run 'N Ride Bexbach 33:00

Mannschaftsmeister W30-W55

1 LG Run 'N Ride Bexbach 1 9 Pkte

Petra Durrang - Petra Schütz - Susanne Fehrenz

2 LG Run 'N Ride Bexbach 2 18 Pkte

Petra Helfen - Anke Braun - Silke Zerbe

Mannschaftsmeister Männer 6300 Meter

1 LG Run 'N Ride Bexbach 1 6 Pkte

Pascal Pirrung - Michael Lion - Dietmar Salzbrunn

Mannschaftsmeister M40/M45

1 LG Run 'N Ride Bexbach 1 7 Pkte

Pascal Pirrung - Xavier Aubin - Thomas Freddy Klein

Mannschaftsmeister M50-M75

1 LG Run 'N Ride Bexbach 1 10 Pkte

Rüdiger Threm - Stefan Emser - Michael Helfen

2 LG Run 'N Ride Bexbach 2 21 Pkte

Gerd Braun - Rudi Nieder - Gustav Schneider



Ergebnisliste Bexbacher Waldlauf
27. Januar 2018, Bexbach

Weibliche Jugend W9 - 1000 Meter

1 Charlotte Brunk TV Kirkel 04:16

Weibliche Jugend W10 - 2000 Meter

1 Charlie Aubin Dreikraft Neunkirchen 09:21

Weibliche Jugend W11 - 2000 Meter

1 Clara Seel TV Kirkel 07:44

2 Romane Aubin Dreikraft Neunkirchen 09:22

Weibliche Jugend W12 - 2000 Meter

1 Susann-Marie Klein LG Run'N Ride Bexbach 10:15

Männliche Jugend M8 - 1000 Meter

1 Leonard Schöner TV Kirkel 04:15

Männliche Jugend M10 - 2000 Meter

1 Sam Aubin Dreikraft Neunkirchen 07:34

Männliche Jugend M13 - 2000 Meter

1 Hendrik Sauer TV Homburg 07:17

Männliche Jugend M14 - 2000 Meter

1 Florian Seel TV Kirkel 07:06

Männliche Jungend M18 - 2100 Meter

1 Nils Sauer TV Homburg 08:05

Seniorinnen W40 - 4200 Meter

1 Silke Zerbe LG Run'N Ride Bexbach 28:09

Seniorinnen W45 - 4200 Meter

1 Claudia Seel TV Kirkel 18:29

2 Silke Heidenmann TuS 1860 Neunkirchen 21:34

3 Petra Durrang LG Run'N Ride Bexbach 22:54

4 Susanne Fehrenz LG Run'N Ride Bexbach 24:19

Seniorinnen W50 - 4200 Meter

1 Petra Schütz LG Run'N Ride Bexbach 23;21

2 Anke Braun LG Run'N Ride Bexbach 27:37

Seniorinnen W55 - 4200 Meter

1 Petra Helfen LG Run'N Ride Bexbach 24;59

Senioren M30 - 4200 Meter

1 Bengt Leibrock Outletics Kirkel-Limbach 16:19



Ergebnisliste Bexbacher Waldlauf
27. Januar 2018, Bexbach

Senioren M35 - 4200 Meter

Achim Neu Outletics Kirkel-Limbach 20:12

Senioren M40 - 4200 Meter

1 Martin Münnich LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 15:42

2 Patric Lorenz LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 15:49

3 Pascal Pirrung LG Run'N Ride Bexbach 18:33

4 Xavier Aubin LG Run'N Ride Bexbach 19:09

5 Sascha Berndt LG Run'N Ride Bexbach 21:55

Senioren M45 - 4200 Meter

1 Andreas Paul TV Kirkel 19:38

2 Thomas Freddy Klein LG Run'N Ride Bexbach 20:46

3 Dietmar Salzbrunn LG Run'N Ride Bexbach 20:58

Senioren M50 - 4200 Meter

1 Markus Welter LTF Marpingen 18:26

2 Harald Sauer TV Homburg 20:17

3 Rüdiger Threm LG Run'N Ride Bexbach 21:07

4 Andreas Müller LG Run'N Ride Bexbach 29:17

Senioren M55 - 4200 Meter

1 Stefan Emser LG Run'N Ride Bexbach 21:51

2 Dieter Schweitzer TV Kirkel 22:04

Senioren M60 - 4200 Meter

1 Michael Helfen LG Run'N Ride Bexbach 22:07

2 Jürgen Förster LG Run'N Ride Bexbach 26:54

Senioren M65 - 4200 Meter

1 Gerd Braun LG Run'N Ride Bexbach 24:46

2 Helmut Gummel 29:40

Senioren M70 - 4200 Meter

1 Gustav Schneider LG Run'N Ride Bexbach 26:47

Senioren M75 - 4200 Meter

1 Rudi Nieder LG Run'N Ride Bexbach 26:04

Männer - 6300 Meter

1 Florain Lauck LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 22:19

2 Uwe Trampert LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 26:07

3 Volker Ostheimer VFR Neunkirchen 28:34

4 Pascal Pirrung LG Run 'N Ride Bexbach 28:50

5 Michael Lion LG Run 'N Ride Bexbach 29:07

6 Dietmar Salzbrunn LG Run 'N Ride Bexbach 32:12

7 Sascha Berndt LG Run 'N Ride Bexbach 32:59

8 Thomas Freddy Klein LG Run 'N Ride Bexbach 33:00


